

PRESSMEDDELANDE
4 november 2024

Hedin Mobility Group slutför förvärvet av IVECO:s nordiska distributions- och retailverksamhet

MÖLNDAL, 4 november 2024 – Hedin Mobility Group AB har slutfört förvärvet av IVECOs nordiska distributionsnätverk från Iveco Group N.V. (EXM: IVG), vilket tillkännagavs i december 2023. Transaktionen inkluderar IVECO:s distributions- och retailverksamhet i Sverige, Danmark, Norge och Finland.

Den här transaktionen stärker Hedin Mobility Groups position som en ledande europeisk distributör samtidigt som det stärker IVECO:s distributionsnätverk i Norden. Förvärvet innebär att Hedin Mobility Group tar över verksamheten att marknadsföra och distribuera IVECO:s lätta transportbilar, medel- och tunga lastbilar samt minibussar som säljs genom återförsäljarnätverket i de fyra nordiska länderna, inklusive reservdelar. Avtalet omfattar även förvärvet av detaljhandelsverksamheten vid de IVECO-ägda återförsäljarna i Sverige (Göteborg, Helsingborg och Malmö), Norge (Bærum), Finland (Esbo) och Danmark (Odense).

IVECO:s sortiment av kommersiella fordon finns för närvarande till försäljning och service över hela Norden genom 35 återförsäljare och över 100 verkstäder.

Anders Hedin, grundare och VD för Hedin Mobility Group säger: *"Genom denna strategiska överenskommelse med IVECO stärker vi avsevärt vårt värdeerbjudande samt positionen som en ledande europeisk mobilitetsleverantör när vi utökar verksamheten både inom distribution och återförsäljning. Med utgångspunkt i det förnyade IVECO-erbjudandet ser vi fram emot att inleda vårt samarbete, stärka varumärkets närvaro på den nordiska marknaden och skapa värde för befintliga och nya kunder."*

Om IVECO

IVECO är ett varumärke som tillhör Iveco Group N.V. (EXM: IVG) som konstruerar, tillverkar och marknadsför ett brett utbud av lätta, medelstora och tunga nyttofordon, terränglastbilar och fordon för alla typer av påbyggnader.

Företaget utvecklar och utökar ständigt sin produktportfölj för att förse alla kunder med exakt det fordon de behöver. Det heltäckande sortimentet är utformat runt förarens behov och levererar en fantastisk upplevelse med fokus på säkerhet och komfort. IVECO:s kompletta transportlösning omfattar ett brett utbud av avancerade digitala och uppkopplade tjänster som utvecklats för att hjälpa ägare att hantera sin fordonsflotta på ett effektivt sätt.

PRESSMEDDELANDE

4 november 2024

IVECO fullföljer sin målsättning för minskade koldioxidutsläpp genom en strategi för flera energislag som omfattar vidareutveckling av helelektrisk teknik samt biogas- och bränslecellsteknik.

IVECO har 7 tillverkningsanläggningar och 8 forsknings- och utvecklingscenter. 3 500 försäljnings- och serviceställen i över 160 länder garanterar teknisk support överallt där ett IVECO-fordon är i drift.

IVECO går i täten för förändringen inom transportbranschen, driven av ambitionen att vara den mest pålitliga och kompletta partnern för sina kunder.

Presskontakt

Kristina Wärmare
Global Communications Director, Hedin Mobility Group
press@hedinmobilitygroup.com

PRESSMEDDELANDE
4 november 2024

Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 350 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive, Carstore, Stephen James och Motor Car Group.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.

Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com

Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

Bifogade bilder

Iveco S Way

PRESSMEDDELANDE

4 november 2024

Bifogade filer

Hedin Mobility Group slutför förvärvet av IVECO:s nordiska distributions- och retailverksamhet